
UCHWAŁA NR RG-XVI/159/19
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały NR RG-XLIII/372/14 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 25 czerwca 
2014 roku w sprawie wystąpienia do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody 

Świętokrzyskiego z wnioskiem o ustalenie urzędowej nazwy dla obiektu fizjograficznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443)

Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale NR RG-XLIII/372/14 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 25 czerwca 2014 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 uchwały zmienia się i otrzymuje nowe brzmienie: ,,Wystąpić z wnioskiem do Ministra Administracji 
i Cyfryzacji za pośrednictwem Wojewody Świętokrzyskiego o ustalenie urzędowej nazwy dla obiektu 
fizjograficznego, położonego w miejscowości Nowiny, obręb geodezyjny Zagrody, stanowiącego część działki 
ewidencyjnej numer 533/181, określając jego rodzaj jako kopiec i nazwę jako ,,GÓRKA JABŁOŃSKIEGO”.

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: FC637BE2-4022-4B51-935F-1C607B6B7A0F. Podpisany Strona 1



Id: FC637BE2-4022-4B51-935F-1C607B6B7A0F. Podpisany Strona 1


